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Kasvun ja oppimisen palvelut 
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Tutkimuslupahakemus WHO-koululaistutkimuksen (HBSC) kyselytutkimuksen 
tekemiseen lukuvuonna 2025-2026   
   
Hakija/vireillepanija Suomen WHO-koululaistutkimuksen vastuututkijat Leena Paakkari ja 

Marjorita Sormunen 
 
Selostus asiasta Leena Paakkari (Terveyden edistämisen tutkimuskeskus, Jyväskylän 

yliopisto) ja Marjorita Sormunen (Kansanterveystieteen ja kliinisen 
ravitsemustieteen yksikkö, Itä-Suomen yliopisto) hakevat 
tutkimuslupaa em. yliopistojen lukuvuonna 2025/2026 toteutettavan 
WHO-koululaistutkimuksen aineistonkeruuseen Uudenkaupungin 
peruskouluissa (vuosiluokat 5, 7 ja 9). WHO:n kanssa yhteistyössä 
toteutettava tutkimus on ainutlaatuisen laaja, neljän vuoden välein 
toteutettava kansainvälinen (51 maata) kouluikäisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin kyselytutkimus, joka asemoi 
suomalaislapset ja -nuoret ikätovereihinsa kansainvälisesti. Suomi 
on ollut yksi tutkimuksen perustajajäsenistä ja on ollut mukana sen 
alusta lähtien, vuodesta 1983. 

 
 Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa korkeatasoista kansainvälisesti 

vertailukelpoista ja yhteiskunnallisesti puhuttelevaa tutkimustietoa 
kouluikäisten lasten ja nuorten terveyden kokemuksista ja 
terveyskäyttäytymisestä sekä analysoida näiden ajallisia muutoksia. 
Lisäksi tavoitteena on tarkastella mm. koulun, perheen ja vertaisten 
merkitystä koululaisten terveyden kokemisen ja hyvinvoinnin 
taustalla. Keskeisiä tutkimuksen teemoja ovat mm. mielenterveys, 
sosiaalisen median käyttö, liikkuminen, ravitsemus ja erilaiset 
terveyden voimavarat, kuten osallisuuden kokemukset, 
terveysosaaminen ja sosiaalinen tuki. 

 
 Tutkimukseen otetaan mukaan otannan perusteella valikoidut 

peruskoulut. Vastaaminen tapahtuu anonyymisti yhden oppitunnin 
aikana sähköisen linkin kautta. Aineistonkeruu tapahtuu marraskuun 
2025 ja toukokuun 2026 välisenä aikana. Oppilaiden vanhempia 
tiedotetaan tutkimuksesta Wilman kautta erillisellä tiedotteella. 

 
 Tutkimus toteutetaan hyvän tieteellisen käytännön mukaisesti 

tietosuojasäädöksiä noudattaen.  
 
Lisätietoja Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnän tutkimusluvan Jyväskylän ja Itä-Suomen yliopistoille WHO-

koululaistutkimuksen (HCSC) kyselytutkimuksen tekemiseen 
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Uudenkaupungin peruskouluille lukuvuonna 2025-2026 
tutkimuslupahakemuksen ja sen liitteiden mukaisesti. 

 
Peruste Hallintosääntö 30 § 
  
Allekirjoitus 
 Opetustoimenjohtaja    Arja Kitola 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Tutkimuslupahakemus 
 Jyväskylän yliopiston lausunto eettisen arvioinnin tarpeesta 
 Koululaisten terveys ja muuttuvat haasteet 2022 -raportti 
 
Täytäntöönpano Leena Paakkari, Jyväskylän yliopisto 
 Marjorita Sormunen, Itä-Suomen yliopisto 
 
Tiedoksi Uudenkaupungin koulut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua opetus- ja 

kasvatuslautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin opetus- ja 
kasvatuslautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
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Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


